



T.C.  
MERSİN ERDEMLİ  
BELEDİYE MECLİSİ

20/05/2015 TARİHLİ MECLİS TOPLANTISI KARARI

MECLİS BAŞKANI : Mükerrerem TOLLU Belediye Başkanı

**MECLİS ÜYELERİ**

MEHMET TOPKARA	ALİ VAR	ŞABAN DÖLEK	SERDAR ARSLAN
VELİ ŞAHMAN	ŞEVKİ ŞEVK	MUSTAFA AKIN	ALİ TOPUZ
MEHMET GÜLDALİ	HARUN SARI	ALİM SEVİNDİK	CENGİZ TOPEL YILDIZ
AHMET GÜBÜR	ALİ YÖN	ADEM GÜR SOY	AHMET ARI
İBRAHİM TEPE	ÖZGÜR ŞAHİN		
CELİL İBRAHİM ERSİN	ABDULLAH YAŞAR	HÜSEYİN TANER	YEMLİHA GÜNAHDIN
MUSTAFA KARAGÖZ	AHMET KURT	YAKUP YILMAZ	ÖMER KILIÇ
MEHRİ BİLGEN	ADNAN DÖLEK	RASİM ŞAHİN	ALPAY OKTAY
ALİ SERİN			

**KATILMAYANLAR** : Ali VAR, Mehmet GÜLDALİ, Cengiz Topel YILDIZ, İbrahim TEPE, Hüseyin TANER, Yemliha GÜNAYDIN, Mustafa KARAGÖZ, Ahmet KURT, Mehri BİLGEN, Ali SERİN

KARAR TARİHİ	KARAR SAYISI	ALINAN KARAR ÖZETLERİ
20/05/2015	93	<b>2014 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesabın Görüşülmesi:</b> Plan ve Bütçe Komisyon raporunda; Komisyonumuzca yapılan inceleme sonucunda; 2014 mali yılı İdare ve Kesin Hesabının, Mali Hizmetler Müdürlüğünün hazırladığı şekliyle kabulüne, oy birliği ile karar verilmiştir. Denilmektedir. 5393 sayılı Belediye Kanununun 64.maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin 40.maddesi gereğince; ad okunmak suretiyle yapılan oylama neticesinde; <b>2014 Mali Yılı Kesin Hesabının</b> Plan ve Bütçe Komisyonu raporu doğrultusunda, Mali Hizmetler Müdürlüğünün hazırladığı şekli ile <b> kabulüne</b> , mevcutun <b>oy birliği</b> ile karar verildi.
20/05/2015	94	<b>Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığının Talebinin Görüşülmesi.</b> İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda; İller Bankası A.Ş. Adana Bölge Müdürlüğünce talebin değerlendirilmesi için 10 Mayıs 2012 tasdik tarihli pıssu şebeke tadilat projesinde imar sınırı dışında bulunan Sarıyer Caddesi Gök zeytin mevkiine ait kanalizasyon hatlarının geçtiği yolların imar planında yol olarak konulması teklifi komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir.

		Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; <b>İmar ve Bayındırlık Komisyon</b> raporunun kabulüne mevcudun <b>oy birliği</b> ile karar verildi.
20/05/2015	95	<b>Elife KAR, Gülseren TOPÇU, Murat KARS, Songül ÖZDEMİR, Salih TANRIKULU, Duriye TANRIKULU, Duygu YILDIZ, Cansu Havva ERENSAYIN, Mehmet GÜNEŞ, Ahmet DAŞ ve Erhan KILIÇ'ın Plan Değişiklik Talepleri Konusunun Görüşülmesi.</b> İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda; İmar plan değişikliğine konu taşınmazlar Alata mahallesi, 032C12D2D pafta, 334 ada, 6-8-9-10 parseller ile 335 ada, 10-11-12-13-14-15 parselde kayıtlıdır. 334 ada da emsal uygulamasına geçilmesi teklifi parsel maliklerinin imzalarının tam olması nedeniyle 4554,2 Plan İşlem Numaralı imar plan değişikliği teklifi Alpay OKTAY ve Adnan DÖLEK'in ret oylarına karşılık komisyonumuzca <b>oy çokluğu</b> ile <b>uygun görülmüş</b> olup; 335 ada, 13 parseldeki maliklerin tapuda soyadlarının olmadığı, 335 ada, 12 parselin ise tapuda soyadları olmayanlar, Erdemli Belediyesi ve isim-soyadları olan maliklerden oluştuğu, isim-soyadları olan parsel maliklerinin imzalarının olmadığı tespit edilmiş olup; 4554,2 Plan İşlem Numaralı imar plan değişikliği teklifi komisyonumuzca <b>oy birliği</b> ile <b>uygun görülmemiştir</b> . Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; <b>İmar ve Bayındırlık Komisyon</b> raporunun kabulüne mevcudun <b>oy birliği</b> ile karar verildi.
20/05/2015	96	<b>İlçemiz Merkez Mahallesi 164 Ada 108 No.lu Parselin (Akdeniz İlköğretim Okulunun Kuzeyinde, Kadastro Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Bulunduğu 577 m<sup>2</sup> lik Parsel) Satılması veya Kat Karşılığı Müteahhite Verilmesi Konusunun Görüşülmesi.</b> İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda; İlçemiz, Merkez Mahallesi, 164 ada, 108 no.lu parselin (Akdeniz İlköğretim Okulunun kuzeyinde, Kadastro Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün bulunduğu 577 m <sup>2</sup> parselin) satılması veya kat karşılığında müteahhitte verilmesi konusunun komisyonumuzca incelenmesi neticesinde; 164 ada, 108 parselin kat karşılığında müteahhitte verilmesi işi için Belediye Başkanı Mükerrrem TOLLU ve Belediye Encümenine yetki verilmesi Alpay OKTAY ve Adnan DÖLEK'in ret oylarına karşılık komisyonumuzca <b>oy çokluğu</b> ile uygun görülmüştür. Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; <b>İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne</b> ; Celil İbrahim ERSİN, Abdullah YAŞAR, Yakup YILMAZ, Adnan DÖLEK, Rasim ŞAHİN, Ömer KILIÇ, Alpay OKTAY'ın ret oylarına karşılık mevcudun <b>oy çokluğu</b> ile karar verildi.
20/05/2015	97	<b>Kudret YALÇIN, Süheyla DAŞ, Hülya KILBAŞ, Necla DOĞAN, Tahsin KÖSE, Ömer Rahmi TUNCEL' in Plan Değişikliği Talepleri Konusunun Görüşülmesi.</b> İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda; İmar plan değişikliğine konu taşınmazlar Alata mahallesi, 032C12D3A pafta, 374 ada, 15-16 ve 17 parsellerde kayıtlıdır. Söz konusu imar plan değişikliği dosyası ve ilgili mevzuat çerçevesinde yapılan incelemeler neticesinde; 4554,4 Plan İşlem Numaralı imar plan değişikliği teklifi komisyonumuzca <b>oybirliği</b> ile uygun görülmüştür. Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; <b>İmar ve Bayındırlık Komisyon</b> raporunun kabulüne mevcudun <b>oy birliği</b> ile karar verildi.